

**Jysk Elservice 2020 ApS**  
**Vestermarksvej 8, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 44 22 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

**Lars Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 18. juni 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Elservice 2020 ApS  
Vestermarksvej 8  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 44 22 98  
Stiftet: 18. juni 2020  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 18. juni 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Lars Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elinstallatørvirksomhed og handel samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 626.064 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/6 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.753.488</b>
1 Personaleomkostninger	-2.721.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.066
Andre driftsomkostninger	-29.720
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>910.539</b>
Andre finansielle indtægter	95
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>805.751</b>
3 Skat af årets resultat	-179.687
<b>Årets resultat</b>	<b>626.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	626.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>626.064</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2021</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.276</u>
Andre tilgodehavender	1.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.818</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>378.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	188.239
Varebeholdninger i alt	<u>188.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.366.632
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.090.185
Andre tilgodehavender	69.732
Tilgodehavender i alt	<u>3.526.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.714.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.092.882</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	626.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>666.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.685
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.368
Anden gæld	642.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.533
Gæld til pengeinstitutter	494.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.482
Selskabsskat	178.002
Anden gæld	1.388.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.674.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.425.133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.092.882</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juni 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>626.064</u>	<u>626.064</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>626.064</b></u>	<u><b>666.064</b></u>



**Noter**

	18/6 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.336.529
Pensioner	351.406
Andre omkostninger til social sikring	33.228
	<u>2.721.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	104.883
	<u>104.883</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	178.002
Årets regulering af udskudt skat	1.685
	<u>179.687</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Kostpris af periodens produktion	1.090.185
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.090.185</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 494 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.367
Driftsmidler	376

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E.B. Holding ApS, CVR-nr. 42171646, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.